
 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 a 

zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. 

 
 

U S N E S E N Í 

z 12. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem – město konaného 

dne 3. března 2021 

 

usnesení č. 136/12Z/21 

Schválení pořadu jednání 12. zasedání ZMO ÚL – město 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

s c h v a l u j e 

pořad jednání 12. zasedání ZMO ÚL – město, včetně doplnění bodu č. 6.  

 

usnesení č. 137/12Z/21 

1. 

Kontrola plnění usnesení z 11. zasedání ZMO Ústí nad Labem - město a kontrola 

plnění rozpracovaných usnesení ze starších zasedání ZMO Ústí nad Labem - město 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e  n a  v ě d o m í 

informaci o plnění usnesení přijatých na 11. zasedání ZMO Ústí nad Labem – 

město a informaci o plnění rozpracovaných usnesení ze starších zasedání ZMO Ústí  nad 

Labem – město, 

(b) u k l á d á 

Mgr. Haně Štrymplové, starostce MO Ústí nad Labem – město, informovat ZMO Ústí 

nad Labem – město na jeho nejbližším zasedání o plnění usnesení, která zůstala 

rozpracována. 

 

usnesení č. 138/12Z/2 

2. 

Zápis z 10. zasedání finančního výboru ZMO ÚL – město, které se konalo dne 22. února 2021 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

b e r e  n a  v ě d o m í 

zápis z 10. zasedání finančního výboru ZMO ÚL – město. 

 

usnesení č. 139/12Z/2 

3. 

Rozpočtové opatření v rozpočtu MO Ústí nad Labem – město na rok 2020 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

důvodovou zprávu, 

(b) s c h v a l u j e 

rozpočtové opatření evidované pod. č. RO220018 (včetně přílohy RZ2200013) v rozpočtu MO 

Ústí n. L. – město na rok 2020 spočívající ve změně schváleného rozpočtu na následující 

hodnoty: 

celkové příjmy rozpočtu 70 273,40 tis. Kč 



 2 

celkové výdaje rozpočtu 73 551,55 tis. Kč 

financování 3 278,15 tis. Kč, 

 

(c) u k l á d á 

Ing. Evě Kodetové, vedoucí ekonomického odboru ÚMO ÚL – město, zajistit zveřejnění 

schváleného rozpočtového opatření do 17. 3. 2021. 

usnesení č. 140/12Z/21 

4. 

Návrh rozpočtu Městského obvodu Ústí nad Labem – město na rok 2021 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

důvodovou zprávu podrobně popisující jednotlivé části návrhu rozpočtu Městského obvodu 

Ústí nad Labem – město na rok 2021 s tím, že rozpočet je navržený jako schodkový ve výši 

10 437,00 tis. Kč, 

(b) s c h v a l u j e 

1) v souladu s ustanovením § 84, odst. (2), písmeno c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů rozpočet MO Ústí n. L – město na rok 2021 

v jednotlivých částech takto: 

celkové příjmy rozpočtu MO ve výši       …………..…………….....…….. 56 335,00 tis. Kč 

celkové výdaje rozpočtu MO ve výši………..…………………………..… 66 772,00 tis. Kč 

z toho: neinvestiční výdaje……………………………………….... 64 222,00 tis. Kč 

investiční výdaje ……………………………………..……..  2 550,00 tis. Kč 

financování (změna stavu na bankovních účtech)..………………..………. 10 437,00 tis. Kč, 

(tab. rekapitulace je přílohou usnesení č. 1) 

2) jako závazný ukazatel rozpočtu MO Ústí nad Labem – město na rok 2021 členění dle 

paragrafů,  

3) plán vedlejší hospodářské činnosti MO Ústí n. L. – město takto: 

výnosy plánu VHČ celkem…………………………………….……………..10 756,00 tis. Kč 

náklady plánu VHČ celkem…………………………………….…………… 10 486,00 tis. Kč 

hospodářský výsledek ve VHČ…………………………………………………. 270,00 tis. Kč, 

(c) z m o c ň u j e 

v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb,. §102, odst. (2), písm. a) Radu MO Ústí n. L. – město 

schvalovat jednotlivá rozpočtová opatření do výše 1 000,00 tis. Kč, a i nad limit 1 000,00 tis. 

Kč z důvodu zapojení přijatých účelových prostředků do příjmové i výdajové části rozpočtu. 

 

usnesení č. 141/12Z/21 

5. 

Prodej části p. p. č. 333/1 dle GP č. 333/3 v k. ú. Bukov, 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s c h v a l u j e 

prodej části pozemkové parcely z majetku města Ústí n. L.:   

- p. p. č. 333/1 dle GP č. 333/3 o výměře 81 m2, ostatní plocha, k. ú. Ústí n. L., celková cena 

121.500,- Kč (1.500,- Kč/m2) 

uvedenému  žadateli:  

, Jirkov 

za níže uvedených smluvních podmínek:  

-  využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L.,  

-  kupující uhradí náklady spojené s prodejem,  



 3 

- předmětem prodeje není pás v šíři 2 m podél komunikace Skorotická z důvodu možného 

zřízení chodníku,  

upozornění: 

-  pozemek se nachází na území archeologických nalezišť - ÚAN III a nachází se v ochranném 

pásmu trolejbusové trati, 

(b) u k l á d á 

p. Karlovi Karikovi, místostarostovi MO ÚL – město, zajistit vypracování kupní smlouvy  

dle bodu (a) tohoto usnesení.       

 

usnesení č. 142/12Z/21 

6. 

Participace občanů na rozpočtu 2020 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e 

závěrečnou zprávu Participace občanů na rozpočtu 2020, 

(b) b e r e  n a  v ě d o m í 

rezignaci členů Jiřího Horáka, Karla Punčocháře, Mgr. Lenky Vonky Černé, 

(c) d o p l ň u j e 

složení komise novými členy: Mgr. Richard Matiašek a Mgr. Bc. Petra Holasová. 

 

usnesení č. 143/12Z/21 

7. 

Informace o vyřizování agendy petic a stížností občanů v roce 2020 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

b e r e  n a  v ě d o m í 

informaci o vyřizování agendy petic a stížností občanů, které obdržel MO ÚL – město v roce 

2020. 

 

Ústí nad Labem dne 3. března 2021 

 

 

 

 

 

Mgr. Hana Štrymplová 

starostka MO ÚL – město 

 

 

 

 

Karel Karika 

místostarosta MO ÚL - město 

 

 

 


